
Karrosseritekniker søges til
Semler Mobility i Aalborg
Vi søger en dygtig karrosseritekniker, som er motiveret for at
blive en del af et moderne skadescenter, hvor vi lever af at
yde kvalitetsarbejde og høj kundeservice.

Bliv en del af et dynamisk og professionelt bilhus
Vi har travlt på værkstedet og søger derfor en kollega, som har lyst til at blive
en del af et dedikeret team, som servicerer og reparerer biler fra Volkswagen,
SKODA og Audi – biler af højeste kvalitet. Du kan forvente en grundig
oplæring og relevante efteruddannelser, så du kan levere den bedste service.
Vi tilbyder dig din egen arbejdsstation og værktøj, samt et alsidigt job med
stor frihed under ansvar.

Dine arbejdsopgaver omfatter:
Taksering af egne skader
Booking af egne skader ved maleren
Udbedring, adskillelse og samling af skader
Kalibrering af undervogn og assistentsystemer
Diverse af- og påmontering

Vores nye kollega
Du er uddannet karrosseritekniker og har stor erfaring indenfor faget. Har du
ikke erfaring med taksering er det ikke noget problem, så skal vi nok stå for
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grundig oplæring i det. Du går op i at levere den højeste kvalitet hver gang og
kan lide en varieret hverdag med stor fokus på opretning.

Med dit gode humør bidrager du positiv til den gode ånd i vores virksomhed
og du har lyst til at blive en del af et topmoderne skadescenter, der har fokus
på et godt og positivt arbejdsmiljø.

En stor og professionel koncern med stærke værdier
Semler Mobility i Aalborg er en del af Semler Gruppen, som har over 100 års
erfaring inden for import og salg af biler, og består af mere end 3.000
medarbejdere. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands, og fokuserer på
at levere den bedste kundeservice. Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension,
sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige medarbejdergoder samt
muligheden for at blive en vigtig del af en stor og professionel organisation.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Skadescenterchef Nicolai Hermansen: "Jeg ser mig selv som lyttende og
imødekommende. For mig er humor en vigtig del af hverdagen, men jeg
forventer samtidig også fokus på opgaven. Jeg er en person med et højt
energiniveau, der går gerne forrest, men overlader gerne så meget ansvar som
muligt til den enkelte medarbejder".

Vil du være med på holdet?
Så tøv ikke med at sende en ansøgning eller kontakte os. Ansøgninger
behandles løbende og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Skadescenterchef Nicolai Hermansen på telefon 2964 6594.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Din vej. Fælles fremtid 
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3.000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores

MOTORJOBS.dk 70 20 01 55 info@motorjobs.dk Udskrevet d. 31. oktober 2024 Side 2 ud af 3

tel:29646594
https://motorjobs.dk/
tel:70200155
mailto:info@motorjobs.dk


udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen. 

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige GPS for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot. 

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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